

**ОБЕКТ: „Благоустройство и паркоустройство на площадно пространство около културен дом  
гр. Ахтопол, находящ се в УПИ III-100, кв.24, идентичен с ПИ 00878.501.100 по КК на гр.  
Ахтопол, община Царево“**

**КОЛИЧЕСТВЕНА - СТОЙНОСТНА СМЕТКА**

№ по ред	Наименование на видовете СМР	Ед. мярка	Количество	Ед. цена в лв. без ДДС	Стойност в лв. без ДДС
<b>ЧАСТ АРХИТЕКТУРА</b>					
<b>I. НАСТИЛКИ</b>					
1	Доставка и полагане на клинкерни павега 20/10/5 площадно пространство	м <sup>2</sup>	2205.70	74.02	163265.91
2	Доставка и полагане на клинкерни павега 20/10/5 подмяна пред читалище	м <sup>2</sup>	2496.36	74.02	184780.57
3	Доставка и полагане на бордюри 50/25/10 при павирана пешеходна алейна мрежа	м	6610.00	18.04	119244.40
4	Изпълнение на мозайка от речни камъни около "Лодки"	м <sup>2</sup>	54.00	100.70	5437.80
5	Доставка и полагане на тактилна настилка 40/40/5см	м <sup>2</sup>	112.56	40.34	4540.67
6	Направа щампован бетон стъпала и рампи	м <sup>2</sup>	206.50	58.66	12113.29
7	Направа на изкоп за настилки	м3	970.50	14.00	13587.00
8	Доставка и полагане на пясък за бетонови павега, тактилни плочи - с дебелина 5 см.	м3	229.60	38.99	8952.10
9	Доставка и полагане на фракция с дебелина 25 см.	м3	1324.00	38.99	51622.76
10	Направа на замазка под гранитни плочи	м2	668.91	15.99	10695.87
<b>II. ВОДЕН ЕЛЕМЕНТ</b>					
1	Направа облицовка от камък стени външно /гранит с d=3см/	м <sup>2</sup>	18.60	84.13	1564.82
2	Направа облицовка камък стени вътрешно /гранит с d=3см/	м <sup>2</sup>	13.50	84.13	1135.76
3	Направа облицовка камък дъно на фонтана /гранит с d=3см/	м <sup>2</sup>	45.00	84.13	3785.85
4	Доставка и монтаж на шапка борд 35 см.	м	18.90	84.13	1590.06
<b>III. ПАРКОВИ ЕЛЕМЕНТИ</b>					
1	Доставка и монтаж на дървени греди "Лодки" и пейки към пристанище 30/120мм	м <sup>2</sup>	76.55	125.24	9587.12
2	Направа щампован бетон "Лодки"	м <sup>2</sup>	92.35	48.04	4436.49
3	Направа пейки с облегалки с височина 50 см.	бр.	8.00	480.09	3840.72
4	Направа предпазни решетки около същ. дървета 130/130 см.	бр.	18.00	220.47	3968.46
<b>IV. ЗЕЛЕНИ ПЛОЩИ (КАШПИ)</b>					
1	Направа облицовка камък стени външно /гранит с d=3см/	м <sup>2</sup>	277.10	84.13	23312.42
2	Доставка и монтаж на шапка борд 35 см.	м <sup>2</sup>	162.10	84.13	13637.47
<b>V. ПОДИУМ</b>					
1	Доставка и монтаж на дъсчена обшивка тип декинг върху дървена скара	м <sup>2</sup>	75.60	90.39	6833.48
2	Доставка и монтаж на дървена скара за дъсчена настилка тип декинг	м <sup>2</sup>	75.60	35.20	2661.12
3	Доставка и монтаж на дървена настилка тип декинг	м <sup>2</sup>	75.60	75.22	5686.63
<b>VII. ДРУГИ</b>					
1	Преместване на паметници	бр.	2.00	1000.00	2000.00
<b>ЧАСТ СТРОИТЕЛНИ КОНСТРУКЦИИ</b>					
<b>I. СМР ЗА СЪОРЪЖЕНИЯ ТИП КАШПА</b>					
1	Направа изкоп	м <sup>3</sup>	250.00	14.00	3500.00
2	Доставка и полагане на подложен бетон за фундаменти С 12/15	м <sup>3</sup>	28.50	129.11	3679.64
3	Направа на кофраж за фундаменти, стени	м <sup>2</sup>	1070.00	30.00	32100.00
4	Доставка и полагане на бетон за фундаменти, стени, настилка С 20/25	м <sup>3</sup>	143.00	170.00	24310.00
5	Доставка и монтаж на армировка	кг	5554.00	2.00	11108.00
<b>II. СМР ЗА СЪОРЪЖЕНИЕ ПАРКОВ ЕЛЕМЕНТ ЛОДКА /количествата са за всички 6 бр. елементи/</b>					
1	Направа изкоп	м <sup>3</sup>	63.00	14.00	882.00
2	Доставка и полагане на подложен бетон за фундаменти	м <sup>3</sup>	8.50	129.11	1097.44
3	Направа на кофраж за фундаменти, стени	м <sup>2</sup>	280.00	30.00	8400.00
4	Доставка и полагане на бетон за фундаменти, стени С 20/25	м <sup>3</sup>	43.00	170.00	7310.00
5	Доставка и монтаж на армировка	кг	1873.00	2.00	3746.00
<b>III. СМР ЗА СЪОРЪЖЕНИЕ ПЕЙКА И ФОНТАН</b>					
1	Направа изкоп	м <sup>3</sup>	131.00	14.00	1834.00
2	Доставка и полагане на подложен бетон за фундаменти	м <sup>3</sup>	8.20	129.11	1058.70

3	Направа кофраж за фундаменти, стени	м <sup>2</sup>	124.00	30.00	3720.00
4	Доставка и полагане на бетон за фундаменти, стени	м <sup>3</sup>	22.15	170.00	3765.50
5	Доставка и монтаж на армировка	кг	1890.00	2.00	3780.00
6	Направа на насип с уплътняване от чакъл с фракция 0-63 мм. под фундамент	м <sup>3</sup>	28.00	42.01	1176.28
<b>ЧАСТ ЕА</b>					
<b>I. ТАБЛА И ЗАХРАНВАЩИ ЛИНИИ</b>					
1	Доставка и монтаж на табло парк Тп за вкопаване IP44 по схема	бр.	1.00	2745.48	2745.48
2	Доставка и монтаж на слаботоков разпределителен шкаф за вкопаване IP 44 с р/ри в-100 /ш-40/д-30 см.	бр.	1.00	1308.30	1308.30
3	Доставка и монтаж на табло фонтан (комплексна доставка с оборудването)	бр.	0.00	0.00	0.00
4	Доставка и изтегляне на кабел СВТ 5x10 мм <sup>2</sup> за църква	м	80.00	10.47	837.48
5	Доставка и изтегляне на кабел СВТ 5x6 мм <sup>2</sup> за Тф	м	60.00	7.21	432.81
6	Доставка и изтегляне на кабел СВТ 3x2,5 мм <sup>2</sup> за осв.	м	1300.00	2.97	3862.95
7	Направа на изкоп с размери в-90/ш-80 см. с обратно засипване и трамбоване	м	280.00	12.96	3627.96
8	Направа на изкоп с размери в-60/ш-40 см. с обратно засипване и трамбоване	м	300.00	7.75	2324.70
9	Доставка и полагане на тръба тип HDPE ф50	м	1200.00	2.76	3313.80
10	Доставка и полагане на тръба тип HDPE ф50 за LAN кабели	м	440.00	2.76	1215.06
11	Направа на кабелна шахта с размери 90/60 см. и дълбочина 90 см., от бетонови зидарийни тела и капак от полимербетон	бр.	6.00	492.14	2952.81
12	Направа на кабелна шахта с размери 120/90 см. и дълбочина 130 см., от бетонови зидарийни тела и капак от полимербетон	бр.	2.00	918.92	1837.84
<b>II. ОСВЕТИТЕЛНА ИНСТАЛАЦИЯ</b>					
1	ДостВ74:В90л - комплект съдържащ: - LED осветително тяло 46W/230V IP44 със светлинен поток 4670 lm, 3000 K, корпус от ал. сплав, неръждаема стомана; - стълб от ал. сплав с Нсв=4,60 м.,Нобшо=5,40 м., праховобоядисан, със сечение 120/60/4 мм., за вкопаване; - разпределително табло IP44 за вграждане за стълб с окабеляване до осв. тяло; - <b>Заклюваема врата:</b>	бр.	6.00	1270.50	7623.00
2	Монтаж на същия	бр.	6.00	90.77	544.64
3	Доставка и монтаж на градинско осветително тяло с височина Н=0,80 м., с LED лампа 11W/230V в комплект с разклонителна клемна кутия	бр.	33.00	172.73	5699.93
4	Доставка и монтаж на осветително тяло IP 67 за вграждане в настилка с LED лампа 7W/230V със зелена светлина	бр.	14.00	116.97	1637.58
5	Доставка и монтаж на осветително тяло IP 67 за вграждане в настилка с LED лампа 3W/230V с неутрално бяла светлина	бр.	6.00	108.15	648.90
6	Доставка и монтаж на LED лента 10W/м., 24V IP44 с неутрално бяла светлина	бр.	120.00	32.34	3880.80
7	Доставка и монтаж на ел. захранващ блок 240W, 230V/24V за монтаж на DIN шина	бр.	6.00	129.89	779.31
8	Доставка и монтаж на кутия за вграждане с размери 300/220/120 мм. min IP44	бр.	6.00	54.60	327.60
9	Доставка и монтаж на осветително тяло с LED 2W/230V IP65 открито върху бетон (за декоративно осветление на стълби)	бр.	100.00	55.21	5520.90
10	Доставка и изтегляне на кабел СВТ 3x1,00 мм <sup>2</sup> в гофрирана тръба	м	300.00	2.25	674.10
11	Доставка и монтаж в кофраж на гофрирана тръба ф 20 с тел	м	270.00	1.53	413.91
12	Доставка и монтаж в кофраж на разклонителна кутия ф70/36 IP 44	м	100.00	4.88	488.25
13	Доставка и монтаж на разклонителна кутия 80/80/36 мм., IP44	бр.	30.00	3.51	105.21
14	Доставка и монтаж на клемма 3x0,5-2,5 мм <sup>2</sup> , 2273-203 WAGO	бр.	390.00	1.72	671.58
15	Направа на изкопи с размери 70/70 см., и дълбочина 100 см.	бр.	6.00	40.48	242.87
16	Направа на изкопи с размери 40/40 см., и дълбочина 40 см.	бр.	33.00	17.24	568.95
17	Доставка и полагане на бетон в изкоп за осветителен стълб	м <sup>3</sup>	5.00	135.03	675.15
<b>III. ОСВЕТИТЕЛНА ИНСТАЛАЦИЯ - КРАЙБРЕЖНА АЛЕЯ</b>					
1	<b>Доставка на парков осветител - комплект съдържащ:</b> - LED осветително тяло 46W/230V IP44 със светлинен поток 4670 lm, 3000 K, корпус от ал. сплав, неръждаема стомана; - стълб от ал. сплав с Нсв=4,60 м.,Нобшо=5,40 м., праховобоядисан, със сечение 120/60/4 мм., за вкопаване; - разпределително табло IP44 за вграждане за стълб с окабеляване до осв. тяло; - <b>Заклюваема врата:</b>	бр.	5.00	1270.50	6352.50
2	Монтаж на същия	бр.	5.00	90.77	453.86

3	Направа на изкоп с размери 70/70 см., и дълбочина 100 см.	бр.	5.00	40.48	202.39
4	Направа на изкоп с размери в-60/ш-40 см., с обратно засипване и трамбоване	м	50.00	7.75	387.45
5	Доставка и изтегляне на кабел СВТ 3x4 мм2	м	60.00	3.84	230.58
6	Доставка и полагане на тръба тип HDPE ф50	м	55.00	2.76	151.88
7	Набиване на заземителен електро от L профил 63x63x6 мм, Н=1,50 м.	бр.	2.00	44.27	88.54
<b>IV. ЗАЗЕМИТЕЛНА ИНСТАЛАЦИЯ</b>					
1	Направа на изкоп с ширина 0,40 м., и дълбочина 0,80 м., и обратно засипване	м	8.00	7.54	60.32
2	Набиване на заземителен електро от L профил 63x63x6 мм, Н=1,50 м.	бр.	4.00	44.27	177.08
3	Направа на заварка с минимална дължина на заваръчния шев 120 мм и обработка с антикорозионно покритие	бр.	4.00	5.42	21.68
4	Наладъчни работи	чч	8.00	21.00	168.00
<b>ЧАСТ ВИК</b>					
<b>I. СТАЦИОНАРНО ДЪЖДУВАНЕ</b>					
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА РАЗПРЪСКВАЧ ДЕФЛЕКТОРЕН 10см, АНТИДРЕНАЖНА КЛАПА	бр.	162.00	16.61	2690.82
2	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ДЮЗА VAN ЗА ДЕФЛЕКТОРЕН РАЗПРЪСКВАЧ - РЕГУЛИРУЕМА	бр.	162.00	6.68	1082.16
3	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КОЛЯНО 0.75ЦХ М.ВР. КОНИЧЕН НАКРАЙНИК	бр.	162.00	1.80	291.60
4	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КОЛЯНО 0.5ЦХ М.ВР. КОНИЧЕН НАКРАЙНИК	бр.	162.00	1.80	291.60
5	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ТРЪБА ЗА МЕКА ВРЪЗКА /РОЛКА-30М/	м.	90.00	3.86	347.40
6	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОДОВЗЕМНА СКОБА D32X3/4"	бр.	202.00	3.48	702.96
<b>II. КАПКОВО НАПОЯВАНЕ</b>					
1	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА КАПКОВ МАРКУЧ D16/33CM/2L/H	м.	800.00	2.49	1992.00
2	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПЕ ОРЕБРЕН НИПЕЛ D16X3/4"	бр.	40.00	1.60	64.00
3	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПЕ ОРЕБРЕН КОЛЯНО D16	бр.	50.00	1.60	80.00
4	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПЕ ОРЕБРЕН СЪЕДИНИТЕЛ D16	бр.	30.00	1.60	48.00
5	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПЕ ОРЕБРЕН ТРОЙНИК D16 AGRODRIP	бр.	40.00	1.60	64.00
6	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КОЛЧЕ ФИКСИРАЩО ЗА КАПКОВ МАРКУЧ 16 ММ	бр.	400.00	1.60	640.00
7	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ФИКСИРАЩА СКОБА ЗА ФИТИНГИ 19 ММ	бр.	400.00	1.31	524.00
<b>III. ТРЪБИ И ФИТИНГИ - ГЛАВНИ ТРЪБОПРОВОДИ</b>					
1	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ТРЪБА PE100 PN10 D50	м.	10.00	4.17	41.70
2	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ТРЪБА PE100 PN10 D40	м.	200.00	3.41	682.00
3	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ФИТИНГИ ЗА ТРЪБА D50	бр.	1.00	9.57	9.57
4	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ФИТИНГИ ЗА ТРЪБА D40	бр.	1.00	6.58	6.58
5	ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ШАХТА СЪС СПИРАТЕЛЕН КРАН ЗА ИЗТАКВАНЕ	бр.	1.00	98.58	98.58
<b>IV. ТРЪБИ И ФИТИНГИ - РАЗПРЕДЕЛИТЕЛНИ ТРЪБОПРОВОДИ</b>					
1	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ТРЪБА PE100 PN10 D32	м.	900.00	2.66	2394.00
2	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ТРЪБА PE100 PN10 D20	м.	100.00	2.02	202.00
3	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ТРЪБА PE100 PN10 D16	м.	250.00	2.05	512.50
4	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ФИТИНГИ ЗА ТРЪБА D32	бр.	1.00	6.91	6.91
5	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ФИТИНГИ ЗА ТРЪБА D20	бр.	1.00	4.30	4.30
6	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ФИТИНГИ ЗА ТРЪБА D16	бр.	1.00	1.60	1.60
7	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОДОВЗЕМНА СКОБА D50X1 1/4"	бр.	2.00	4.52	9.04
<b>V. РАЗПРЕДЕЛИТЕЛНИ ШАХТИ</b>					
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КУТИЯ ЗА КЛАПАНИ ПРАВОЪГЪЛНА 66.8X50.3X30.7	бр.	2.00	124.87	249.74
2	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КУТИЯ ЗА КЛАПАНИ ПРАВОЪГЪЛНА 55.4X42.2X30.5	бр.	1.00	78.27	78.27
3	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КУТИЯ ЗА КЛАПАНИ КРЪГЛА	бр.	3.00	34.08	102.24
4	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МЕХАНИЧЕН ФИЛТЪР ДИСКОВ 1 1/2" ВЪНШ-150МЕШ	бр.	1.00	91.94	91.94
<b>VI. СПЕЦИАЛИЗИРАН ПРОДУКТ - АВТОМАТИЗАЦИЯ</b>					
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КОНТРОЛЕН МОДУЛ - 4 СТ.	бр.	2.00	425.08	850.16
2	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КОНТРОЛЕН МОДУЛ - 2 СТ.	бр.	1.00	390.90	390.90
3	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КОНТРОЛЕН МОДУЛ - 1 СТ.	бр.	3.00	337.46	1012.38
4	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПОЛЕВИ ПРЕДАВАТЕЛ - ИНФРАРЕД ПРЕДАВАНЕ	бр.	1.00	960.14	960.14
5	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КАБЕЛНА ВРЪЗКА СЪС ЗАКЛЮЧВАЩ МЕХАНИЗЪМ ЗА КАБЕЛИ 0.5-1.3 ММ2	бр.	40.00	5.32	212.80
6	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЕЛ. МАГНИТЕН КЛАПАН 1" Ж	бр.	12.00	100.90	1210.80
7	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА РЕГУЛАТОР ЗА НАЛЯГАНЕ	бр.	1.00	60.63	60.63
<b>VII. ОБСАДНИ ТРЪБИ</b>					

1	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ТРЪБА ПЕ100 PN10 D63	м.	250.00	7.33	1832.50
2	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ТРЪБА ПЕ100 PN10 D32	м.	200.00	2.66	532.00
<b>VIII. ДРУГИ</b>					
1	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ ТЕФЛОН 19ММХ15МХ0.2ММ	бр.	10.00	4.40	44.00
2	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА БАТЕРИЯ 9V	бр.	6.00	4.58	27.48
3	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ПОЛИВЕН ХИДРАНТ С КРАН 3/4"	бр.	3.00	73.81	221.43
4	ИЗКОП НА КАНАЛИ Н=0.40М W=0.25М	м.	800.00	4.38	3504.00
<b>IX. ВМК- ПЛОЩАДКОВ ВОДОПРОВОД И ПЛ.КАНАЛ</b>					
1	Доставка и монтаж на линеен отводнител (по детайл) строителна ширина 18,5 см, строителна височина 21	м.	52.90	275.98	14599.34
2	Челни плочи за начало и край от полимербетон за отводнителен улей	бр.	8.00	29.51	236.08
3	Доставка и монтаж на решатка за линеен отводнител	м.	52.90	234.06	12381.77
4	Доставка и монтаж на ТСК с предпазна охранителна гарнитура – Ду 40 "push fit"	бр	1.00	500.15	500.15
5	Доставка и монтаж на тръби Ф50х3	м.	7.00	11.40	79.80
6	Доставка и монтаж на тръби Ф32х1.9	м.	66.00	9.16	604.56
7	Доставка и монтаж PVC тръби муфени Ф160х4.7	м.	40.00	25.94	1037.60
8	Доставка и монтаж PVC тръби муфени Ф200	м.	33.00	44.96	1483.68
9	Доставка и монтаж PVC тръби муфени Ф250х7.3	м.	20.00	58.52	1170.40
10	Водомерна шахта( по детайл)	бр.	1.00	1346.91	1346.91
11	Изкоп с ширина до 1,2 м и дълбочина до 2,0м				0.00
	а/ ръчно на отвал – 30%	м³	21.49	12.39	266.26
	б/ механизирано на отвал – 70%	м³	50.15	6.54	327.98
12	Направа на пясъчна подложка под тръби	м³	7.16	38.99	279.17
13	Обратно засипване с отсежки до 30 см над теме тръба – ръчно	м³	25.79	38.99	1005.55
14	Обратно дозасипване с изкопаните земни почви	м³	38.69	8.82	341.25
15	Уплатняване на отсежки до 30см над теме тръба с ръчни трамбовки	м³	25.79	5.54	142.88
16	Уплатняване на отсежки на пластове по 20см с механиз. трамбовки	м³	42.98	5.70	244.99
17	Доставка и монтаж К.90° -ф32 за РЕ тръби	бр	4.00	20.66	82.64
18	Доставка и монтаж на ВС Ф90 / 11/2" с вѝтр. резба	бр	1.00	15.16	15.16
19	Доставка и монтаж на преход Ф50х11/2" с вѝшна резба	бр	4.00	15.96	63.84
20	Доставка и монтаж на СКФ11/2" БИ	бр	1.00	189.18	189.18
21	Доставка и монтаж на Водомерс импулсни изводи Q <sub>max</sub> = 10м³/ч	бр	1.00	356.66	356.66
22	Доставка и монтаж на ВКФ11/2"	бр	3.00	185.20	555.60
23	Доставка и монтаж на СКИФ11/2" СИ	бр	2.00	220.00	440.00
24	Доставка и монтаж на СКФ11/2" БИ	бр	2.00	190.17	380.34
25	Доставка и монтаж на Водомер с импулсни изводи Q <sub>max</sub> = 7.9м³/ч - 3/4"	бр	1.00	319.37	319.37
26	Доставка и монтаж на СКФ1" БИ	бр	1.00	251.11	251.11
27	Доставка и монтаж на Водомер с импулсни изводи Q <sub>max</sub> = 5м³/ч	бр	1.00	279.59	279.59
28	Доставка и монтаж на ВКФ1 "	бр	1.00	213.71	213.71
29	Доставка и монтаж на СКИФ1" СИ	бр	1.00	251.01	251.01
30	Доставка и монтаж на преход с вѝшна резба Ф32х1"	бр	1.00	20.60	20.60
31	Изкоп с ширина от 0.80÷2 м и дълбочина до 2,5 м				0.00
	а/ ръчно на отвал 30%	м³	74.70	12.39	925.53
	б/ механизирано на отвал 70%	м³	174.30	6.54	1139.92
32	Обратно засипване с отсежки до 30 см над теме тръба – ръчно	м³	52.07	38.99	2030.21
33	Обратно дозасипване с изкопаните земни почви до кота терен – ръчно	м³	185.62	8.82	1637.17
34	Направа на пясъчна подложка 0.10 м	м³	11.31	38.99	440.98
35	Уплатняване на отсежки до 30см над теме тръба с ръчни трамбовки	м³	52.07	5.54	288.47
36	Уплатняване на отсежки на пластове по 20см с механиз. трамбовки	м³	185.62	5.70	1058.03
37	Хидравлично изпитване канализация Ф160/Ф200/Ф250	м	80.00	3.96	316.80
38	Доставка и полагане на PVC тръби муфени Ф400	м	52.00	87.72	4561.44
39	Хидравлично изпитване на канализация Ф400	м	52.00	3.96	205.92
40	Доставка и монтаж на ревиз. шахти Ф1000 с дълбочина до 3,60 м	бр	3.00	1696.11	5088.33
41	Доставка и монтаж на ревиз. шахти Ф1000 с дълбочина до 1,50 м	бр	2.00	1024.89	2049.78
42	Доставка и монтаж на ревиз. шахти Ф1000 с дълбочина до 2,5 м	бр	3.00	1484.80	4454.40
43	Доставка и монтаж фасонни части PVC РЕ Ф200х160х45о	бр	2.00	151.12	302.24

44	Изкоп с ширина от 1,20±2 м и дълбочина до 4 м				
	а/ ръчно на отвал 30%	м³	90.00	12.39	1115.10
	б/ механизирано на отвал 70%	м³	210.00	6.54	1373.40
45	Обратно засипване с отсежки до 30 см над теме тръба – ръчно	м³	52.50	38.99	2046.98
46	Обратно дозасипване с изкопаните земни почви до кота терен – ръчно	м³	239.00	8.82	2107.98
47	Направа на пясъчна подложка 0.10 м	м³	7.50	38.99	292.43
48	Уплатняване на отсежки до 30см над теме тръба с ръчни трамбовки	м³	52.50	5.54	290.85
49	Уплатняване на отсежки на пластове по 20см с механиз. трамбовки	м³	239.00	5.70	1362.30
50	Укрепване на изкоп с ширина от 0.80±1,20 м и дълбочина до 2,5 м - двустранно	м	39.00	27.11	1057.29
51	Укрепване на изкоп с ширина от 1,20±2 м и дълбочина до 4 м - двустранно	м	52.00	45.85	2384.20
52	Рязане на асфалтова настилка	м	11.30	5.52	62.38
53	Разваляне на асфалтова настилка	м³	0.84	99.11	83.25
54	Разваляне на трошено каменна настилка за категория на движението"средно"	м³	7.00	80.63	564.41
55	Демонтиране на бетонови бордюри	м	4.00	3.44	13.76
56	Възстановяване на асфалтова настилка	м³	0.84	393.71	330.72
57	Възстановяване на трошено каменна настилка за категория на движението"средно"	м³	7.00	48.38	338.66
58	Монтаж на бетонови бордюри	м	4.00	10.54	42.16
59	Разваляне на същ. настилка (павета)	м	50.00	3.44	172.00
60	Възстановяване на същ. настилка (павета)	м	50.00	30.25	1512.50
<b>Х.ФОНТАН</b>					
1	Доставка и монтаж на Филтър D400- 6м3/ч	бр	1.00	1215.00	1215.00
2	Доставка и монтаж на Помпа-7м3/ч ;1,3HP, 0.25kw	бр	1.00	1984.82	1984.82
3	Доставка и монтаж на Кварцов пясък	кг	135.00	1.30	175.50
4	Доставка и монтаж на Гейзер помпа-26м3/ч	бр	5.00	595.89	2979.45
5	Доставка и монтаж на Обратна клапа ф 50	бр	2.00	100.07	200.14
6	Доставка и монтаж на Холендри Ф50	бр	3.00	19.98	59.94
7	ВиК разводка и монтаж филтърно и фонтан	бр	1.00	3000.56	3000.56
8	Доставка и монтаж на Ниворегулатор и магнет вентил	бр	1.00	200.00	200.00
9	Доставка и монтаж на скимер- отвор 415/230мм 5м3/ч;	бр	1.00	279.99	279.99
10	Доставка и монтаж на дънна вливна дюза-( гейзер )	бр	1.00	100.00	100.00
11	Доставка и монтаж на Смукателна дюзаФ63	бр	1.00	20.00	20.00
12	Доставка и монтаж на подов сифон в басейн Ф50	бр	2.00	71.04	142.08
13	Доставка и монтаж на стенна дюзаФ50	бр	1.00	65.67	65.67
14	Доставка и монтаж на Ел.табло, консумативи, кабели , ел.онтаж	бр	1.00	1491.60	1491.60
15	Доставка и монтаж на дънна вливна дюза	бр	3.00	81.82	245.46
16	Доставка и монтаж на тръби Ф50х3	м.	20.00	13.53	270.60
17	Доставка и монтаж на СКф50	бр	5.00	320.47	1602.35
18	Доставка и монтаж на СКф63	бр	1.00	357.76	357.76
19	Доставка и монтаж на тръби Ф63Х3.8	м.	12.00	14.59	175.08
<b>ЧАСТ ПАРКОУСТРОЙСТВО</b>					
<b>I.ИГЛОЛИСТНИ ДЪРВЕТА</b>					
1	Cupressus arizonica	бр.	3.00	72.73	218.19
2	Libocedrus decurrens "Aurea"	бр.	2.00	68.32	136.64
3	Pinus pinea	бр.	2.00	63.11	126.22
<b>II.ШИРОКОЛИСТНИ ДЪРВЕТА</b>					
1	Acerpalmatum "Dissectum Atropurpureum"	бр.	4.00	139.13	556.52
2	Albizzia julibrissin	бр.	4.00	109.19	436.76
3	Prunuscerasifera "Nigra"	бр.	2.00	120.22	240.44
4	Rhus typhina	бр.	2.00	84.20	168.40
5	Укрепване на дървета	бр.	19.00	9.99	189.81
<b>III. ИГЛОЛИСТНА РАСТИТЕЛНОСТ</b>					
1	Juniperus comunis "Depressa Aurea"	бр.	29.00	6.75	195.75
2	Juniperus horizontalis "Icee Blue"	бр.	31.00	3.11	96.41
3	Juniperus squamata "Blue Star"	бр.	22.00	6.43	141.46
4	Thuja occidentalis "Danika"	бр.	43.00	24.06	1034.58
5	Thuja ossidentalіs "GoldenTuffet"	бр.	30.00	12.80	384.00
6	Thuja orientalis "AureaNana"	бр.	27.00	5.74	154.98
<b>IV.ШИРОКОЛИСТНИ ХРАСТИ</b>					
1	Berberis thunbergii "Atropurpurea Nana"	бр.	162.00	6.26	1014.12
2	Cotoneaster dammeri	бр.	58.00	4.41	255.78
3	Euonimus japonicas "Microphylla Gold"	бр.	662.00	6.09	4031.58
4	Forsythia x intermedia	бр.	21.00	4.74	99.54
5	Lagerstroemia indica	бр.	11.00	110.06	1210.66

6	Ligustrum ovalifolium	бр.	491.00	4.40	2160.40
7	Lonicera nitida "Elegant"	бр.	200.00	5.08	1016.00
8	Spiraea japonica "Little Princess"	бр.	27.00	7.14	192.78
9	Spiraea x bumalda "Anthony Waterer"	бр.	24.00	7.34	176.16
10	Vinca minor "Variegata"	бр.	85.00	4.40	374.00
11	Weigela floribunda "Spilled wine"	бр.	13.00	4.74	61.62
<b>V.МНОГОГОДИШНИ ЦВЕТА</b>					
1	Achillea rosea	бр.	40.00	4.74	189.60
2	Ajuga reptans "Atropurpurea"	бр.	61.00	4.40	268.40
3	Armeria maritima "Alba"	бр.	33.00	4.40	145.20
4	Armeria maritima "Splendens"	бр.	33.00	4.40	145.20
5	Cerastium tomentosum	бр.	208.00	4.40	915.20
6	Dianthus plumaris	бр.	22.00	5.16	113.52
7	Dianthus deltoids	бр.	22.00	5.16	113.52
8	Weigela floribunda "Spilled wine"	бр.	74.00	5.58	412.92
9	Erica carnea "Springwood White"	бр.	64.00	5.58	357.12
10	Geranium sanguineum "Canon Miles"	бр.	7.00	5.58	39.06
11	Pachysandra terminalis "Green carpet"	бр.	64.00	5.16	330.24
12	Pachysandra terminalis "Variegata"	бр.	45.00	5.16	232.20
13	Heucherax "Lime Rickey"	бр.	10.00	8.43	84.30
14	Heucherax "Marmalade"	бр.	9.00	8.45	76.05
15	Heucherax micrantha "Palace Purple"	бр.	32.00	8.43	269.76
16	Stachus lanata	бр.	86.00	5.58	479.88
17	Hosta "Albomarginata"	бр.	34.00	1.24	42.16
18	Hosta "Blue Vision"	бр.	38.00	1.99	75.62
19	Hosta "Gold Standart"	бр.	40.00	1.99	79.60
20	Hosta "White Feather"	бр.	54.00	1.99	107.46
<b>VI.ДЕКОРАТИВНИ ТРЕВИ</b>					
1	Carex comans	бр.	8.00	11.80	94.40
2	Festuca glauca "Glauca"	бр.	29.00	5.08	147.32
3	Festuca scoparia	бр.	38.00	6.26	237.88
4	Imperata cylindrica "RedBaron"	бр.	71.00	8.45	599.95
5	Pennisetuma lopecuroides	бр.	41.00	8.45	346.45
<b>VII.ДРУГИ</b>					
1	Премахане на дървета с височина до 5м.	бр.	9.00	136.05	1224.45
2	Премахане на дървета с височина над 5м.	бр.	8.00	210.91	1687.28
3	Почистване на дървета от бръшлян	бр.	11.00	24.11	265.21
4	Резитба на сухи клони	бр.	9.00	23.12	208.08
5	Премахване на клони с имел	бр.	7.00	24.75	173.25
6	Оформящи резитби	бр.	6.00	23.12	138.72
7	Поставяне на мулч около новозасадените растения	куб.м.	5.00	120.01	600.05
8	Доставка и разстилане на хумус /слой 10см./	куб.м	6.00	34.08	204.48
9	Поставяне на чимове	кв.м.	560.00	14.33	8024.80
<b>Сума:</b>					<b>983,958.11 лв.</b>
<b>10 % Непредвидени:</b>					<b>98,395.81 лв.</b>
<b>СУМА:</b>					<b>1,082,353.92 лв.</b>